上海铁路局招聘公告—北京交通大学
（北京交通大学就业资讯网样张）
根据上海铁路局运输生产工作需要，现将招聘北京交通大学2015年应届本科（含）以上学历毕业生的有关事项公告如下：
一、报名方法
上海铁路局将于9月29日～10月13日开通网上报名功能，请应聘者登录上铁资讯网（www.shrail.com）—铁路链接—应届大学生招聘进行网上报名，报名结束时选择“校园招聘公告——北京交通大学”所对应的岗位，不接受临时现场报名。
二、报名条件
1、热爱铁路事业，品行端正，遵纪守法；
2、具有良好的心理素质，身体健康，无色盲色弱；
3、2015年全日制本科（含）以上学历应届毕业生。
三、招聘程序
通过审核简历、面试考核、体检和公示等流程，签订相关协议。
四、面试携带资料
1、一张一寸免冠彩色证照；
2、身份证的原件和复印件；
3、应届毕业生就业推荐表、成绩单（须学校盖章）；
4、网上报名下载的《信息登记表》。
5、体检报告。二级甲等及以上医院常规项目体检，血压、辨色力、视力、听力、心电图、胸片、血常规、尿常规、肝功能、肾功能为必检项目。
五、招聘专业、人数和工作地
招聘交通运输类、机电工程类、土木工程类、电气工程类、电子通信类专业60人。根据工作需要，在上海铁路局管辖范围内服从安排。
六、其它事项
1、网上报名截止时间：2014年10月13日。所有报名信息须由应聘者本人如实填写，如发现弄虚作假，取消应聘资格。
2、符合条件者，10月12日、13日、14日参加面试，具体时间和地点以学校通知为准，逾时未参加面试者视为放弃。
3、拟录用人员在中国铁路人才招聘网进行公示。
4、上海铁路局不委托第三方招聘，也不在招聘过程中向应聘者收取任何费用，请提高警惕，谨防受骗。
5、咨询电话：021-51225731、51222191，联系人：孙老师、党老师，咨询时间：工作日8:00-17:00。
监督电话：021-51224380，监督通信地址：上海市天目东路80号1号楼708室。
                          上海铁路局人事处
                             二〇一四年九月二十九日